1

Prefeitura Municipal de São Carlos
Equipe de Apoio ao Pregão Presencial

PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2019 - PROCESSO Nº 25381/2018

ATA DE SESSÃO DA EQUIPE DE APOIO

Objeto: Registro de preços de SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXAS
D’ÁGUA, para atender às demandas do Município de São Carlos pelo período de 12 meses.

 Aos 17 (dezessete) dias do mês de setembro de 2019, às 14h00min, reuniram-se na Sala de Licitações, do 3º andar do
Paço Municipal, o Pregoeiro, Senhor ROBERTO CARLOS ROSSATO, e a Equipe de Apoio, Senhores FERNANDO JESUS ALVES
DE CAMPOS e HICARO LEANDRO ALONSO designados dos autos do Processo 7572/2013 para deliberarem sobre o Pregão em
epígrafe.
 Tendo a empresa AACP SERVIÇO AMBIENTAL regularizado a situação relativa aos itens 9.3.3.3 e 9.3.5 do Edital, que
foram inicialmente apresentadas encontram-se vencidas, a Equipe declara a mesma VENCEDORA do lote 02 desta licitação.

RESULTADO

À vista da habilitação, foi declarado:

001.00  VALTER JOSÉ DUARTE IMUN E CONTROL D      24.577,6000  Vencedor

--------------------------------------------------------------------------------

002.00  AACP SERVIÇO AMBIENTAL EIRELI - ME       21.000,0000  Vencedor

--------------------------------------------------------------------------------

Nada mais havendo a constar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelos membros abaixo identificados da Equipe de

Apoio ao Pregão Presencial da Prefeitura Municipal de São Carlos e será publicada pelos meios e formas legais, preservando o
direito de manifestação de quaisquer interessados.

ROBERTO C. ROSSATO

Pregoeiro

FERNANDO JESUS ALVES DE CAMPOS

Membro

HICARO LEANDRO ALONSO

Membro